[image: image1.png]



 
ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
	08 травня 2024 року
	м. Зміїв
	№ 286


Про схвалення внесення змін до Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Служби безпеки України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань на території Зміївської територіальної громади Чугуївського району Харківської області та військовослужбовців на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням ХХХVІІІ сесії Зміївської міської ради VIIІ скликання від 07 лютого 2023 року №2654-XXXVIII-VIII
Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист командира військової частини А1964 від 20.03.2024 №134/окп, виконавчий комітет Зміївської міської ради
ВИРІШИВ:
1. Погодити внесення зміни до пункту 7 Паспорту «Програми підтримки підрозділів Збройних Сил України, Служби безпеки України, Міністерства внутрішніх справ України, територіальної оборони, добровольчих та інших військових формувань на території Зміївської територіальної громади Чугуївського району Харківської області та військовослужбовців на 2023-2025 роки», затвердженої рішенням ХХХVІІІ сесії Зміївської міської ради VIIІ скликання від 07 лютого 2023 року №2654-XXXVIII-VIII виклавши його у наступній редакції:

	7.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього,

у тому числі:

Зміївський міський бюджет

коштів інших джерел
	15 749 600 грн

15 749 600 грн

-


2. Погодити внесення зміни до Розділу IV. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми; строки та етапи виконання Програми, а саме:

абзац 3 викласти у наступній редакції:

“Виконання заходів програми передбачається за рахунок коштів місцевого бюджету в розмірі 15 749 600 грн.”.

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	Усього витрат на виконання програми

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	7261,3
	8688,3
	200,0
	15749,6

	державний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	обласний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районний бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Зміївський міський бюджет
	7261,3
	8288,3
	200,0
	15749,6

	кошти небюджетних джерел
	-
	-
	-
	-


3) Погодити внесення зміни до Розділу VI. Напрями діяльності та заходи Програми, виклавши його в новій редакції (додаток 1).

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.
Міський голова






Павло ГОЛОДНІКОВ

